Муниципальный район «Красночикойский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«_^6_» gj_______2021

с. Красный Чикой
№ /У/

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания линейного
объекта

Рассмотрев заявление ООО «ДОРМОСТПРОЕКТ» об утверждении
проекта планировки с проектом межевания в его составе территории,
руководствуясь ст. 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации от
29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», генеральным планом сельского поселения «Коротковское»,
утвержденным Решением Совета сельского поселения «Коротковское» от
17.09.2015 №16, ст. 25 Устава муниципального района «Красночикойский
район», администрация муниципального района «Красночикойский район»
постановляет:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания в его составе
территории, на которой планируется размещение линейного объекта
«Строительство инженерных сооружений для защиты с. Быково
Красночикойского района от затопления паводковыми водами реки Чикой в
Забайкальском крае».

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на
официальном сайте администрации муниципального района
«Красночикойский район» http://chikoy.75.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя администрации муниципального района
«Красночикойский район» Филиппова В.М.

Исполняющий обязанности
главы муниципального района
«Красночикойский район»

http://chikoy.75.ru